علی اشرف درویشیان، فرشته ساری، عمران صلاحی، فرزانه طاهری، شیرین عبادی، سیروس علی‌نژاد، کاظم کردوانی، منصور کوشان، هوشنگ گلشیری، فیروز گوران و کاوه گوهرین.

۲۰ روزنامه‌ی همشهری، پنج‌شنبه ۱۹ آذر ۱۳۷۷

۲۱ اطلاعیه‌ی مطبوعاتی عضو بین‌الملل، شماره ردیف MDE1312519، ۱۱ دسامبر ۱۹۹۸

۲۲ روزنامه‌ی همشهری، ۲۱ آذر ۱۳۷۷

۲۳ پیشین

۲۴ پیشین و نیز کیهان (چاپ لندن)، شماره ۷۳۷، پنج‌شنبه ۲۶ آذر ۱۳۷۷

۲۵ روزنامه‌ی همشهری، ۲۲ آذر ۱۳۷۷

۲۶ خطاب به مردم ایران را رنگین‌کمانی از نویسندگان و پژوهندگان دگراندیش داخل کشور امضا می‌کنند؛ از احمد شاملو گرفته که در موضع سازش‌ناپذیری با حاکمیت مانده است تا هوشنگ گلشیری، تا چنگیز پهلوان که با جناح‌هایی از حاکمیت در رابطه بود.